Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]/ff

           [image: image1.png]

Portaria nº 515, de 08 de julho de 2024.

Nomeia comissão patrimonial.

                              O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995, considerando o interesse dos serviços administrativos da Câmara,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros, para avaliação patrimonial:
1) João Paulo Ferreira;
2) Raquel Monteiro de Oliveira e Silveira;
3) Beatriz Aparecida Valini.

Art. 2º - O Vereador João Paulo Ferreira será o presidente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 08 de julho 2024.

	Elivelto Russo

Presidente

	Rosângela Bernardo Manoel

Vice-Presidente

	Mayke Kewin de Oliveira

Secretário

[image: image2.jpg]